
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.04.2014       Ужгород               № 114 
 
 
Про комісію з питань 
захисту прав дитини 

  
Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 

року № 866 " Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 
захистом прав дитини ", у зв’язку з необхідністю внесення змін та доповнень 
до складу комісії з питань захисту прав дитини, затвердженого рішенням 
виконкому від 14.03.2014 року № 74, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
1. Затвердити склад комісії з питань захисту прав дитини згідно з 

додатком. 
 

2. Визнати таким, що втратив чинність додаток № 9 до рішення 
виконкому від 14.03.2014 року № 74. 
 
 
 
В.о. міського голови,  
секретар ради                                             В. Щадей 



                                                           Додаток    
                                             до рішення виконкому 
                                          від 16.04.2014 № 114 
 
 

СКЛАД 
комісії з питань захисту прав дитини 

 
Щадей Віктор Іванович - в.о. міського голови, секретар ради, 

голова комісії 
Волосянський Олександр 
Павлович 

- керуючий справами виконкому, 
заступник голови комісії 

Годованець Василь Михайлович - заступник начальника служби у справах 
дітей, секретар комісії 

 
Члени комісії: 

 
Арокгаті Марина Юріївна - начальник служби у справах дітей 
Брецко Мирослава Юріївна - начальник відділу охорони здоров’я 
Бобурка Микола Миколайович - в.о. начальника сектору кримінальної 

міліції у справах дітей МВ УМВС 
України в Закарпатській області 

Воловар Роман Іванович - начальник відділу у справах сім’ї та 
молоді управління у справах культури, 
спорту, сім’ї та молоді 

Дикун Міла Юріївна - заступник начальника відділу соціальних 
допомог управління праці та соціального 
захисту населення 

Довганич Любов Михайлівна - заступник відділенням профілактики 
міського центру ПСМД м. Ужгород 

Кирик Валентина Мефодіївна - головний спеціаліст відділу шкіл та 
дошкільних закладів управління освіти 

Мінєєва Інна Ігорівна - головний спеціаліст юридичного відділу 
Фленько Іван Іванович - директор Ужгородського міського центру 

соціальних служб для сім’ї, дітей та 
молоді 

 
 
Керуючий справами виконкому        О. Волосянський 


